ПРОТОКОЛ

  заседания конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации города Куртамыша.
                                                                                                                         от  17.12.2014 г.

Присутствовали:
Члены комиссии:

Глебов Сергей Юрьевич, Губарева Галина Анатольевна, Барковская  Ирина Валерьевна, Сотников Юрий Алексеевич.
Эксперты: Сотников Юрий Алексеевич
1. О проведении конкурса на включение в кадровый  резерв на должности муниципальной службы Администрации города Куртамыша
1.1. Рассматривали документы  на должность управляющего делами, руководителя аппарата Администрации города Куртамыша следующих лиц:

            1. Замиралова Оксана Григорьевна;

            2. Конева Алена Николаевна;

            3. Кунцевич Татьяна Борисовна;

             4.Менщикова Марина Анатольевна.
          При проведении конкурса  использовался метод тестирования и индивидуального собеседования.

Вопросы  кандидатам и краткие ответы на них.
Замиралова О.Г.
Губарева Г.А.  Расскажите о себе?

Замиралова О.Г. Коротко рассказала о себе.
Глебов С.Ю. Назовите свои сильные стороны, какие у вас есть достоинства?

Замиралова О.Г. Способность к общению, высокая степень ответственности, к обучению готова.

Сотников Ю.А. Какие у вас имеются недостатки?

Замиралова О.Г. Затрудняюсь ответить, думаю, что недостатком является, что я 8 лет не работала.

        Результаты голосования по итогам собеседования:   Замиралова О.Г.  4 балла
Вопросы  кандидатам и краткие ответы на них.
 Конева А.Н.
Губарева Г.А.  Как вы оцениваете свои силы?
Конева А.Н. Буду стараться, думаю все получится.

Глебов С.Ю. Почему вы хотите работать у нас.

Конева А.Н. Собираемся переезжать в Куртамыш, поэтому решила поучаствовать кв конкурсе на резерв, работаю в поселковом Совете. Хочу попробовать свои силы на новом сесте, карьерный рост.

Сотников Ю.А.  Назовите Ваши недостатки?

Конева А.Н. Маленький ребенок в возрасте 3 месяца, пока нахожусь в декретном отпуске. Образование- педагогическое, всегда готова пройти переобучение путем повышения квалификации.

   Результаты голосования по итогам собеседования:   Конева А.Н.  4,5 балла.
Вопросы  кандидатам и краткие ответы на них.
Менщикова М.А.

Сотников Ю.А. Готовы ли Вы выйти на работу , если понадобиться прямо сейчас.
Менщикова М.А. Да, готова, у меня есть, кому заняться воспитанием ребенка.

Губарева Г.А. Каковы Ваши сильные качества?
Менщикова М.А. Ум, работоспособность, внимательность.

Глебов С.Ю. Назовите Ваши недостатки?

Менщикова М.А. не имею.

   Результаты голосования по итогам собеседования:   Менщикова М.А.- 3 балла

Вопросы  кандидатам и краткие ответы на них.
Кунцевич Т.Б.
Глебов С.Ю. Расскажите, каким образом в коллективе можно урегулировать конфликтную ситуацию?
Кунцевич Т.Б. Если конфликтная ситуация возникает между коллегами, постараюсь разъяснить им с точки зрения юриста. Порекомендую, погасить конфликтную ситуацию при помощи совета.

Сотников Ю.А. Кем вы видите себя через 10 лет?

Кунцевич Т.Б. Думая, что буду работать судьей, это моя мечта.

Барковская И.В. Назовите свои недостатки?

Кунцевич Т.Б. Как у каждого человека у меня тоже есть недостатки, я стараюсь на них не зацикливаться, говорить о достоинствах намного проще, я считаю, себя целеустремленной, трудолюбивой, активной.

 Результаты голосования по итогам собеседования:   Кунцевич Т.Б.-4,2 балла.

Итого набрано баллов:

1.Кунцевич Т.Б.- 24,2
2.Менщикова М.А.- 21

3.Конева А.Н.-21,5

4. Замиралова О.Г.-20

Таблица по результатам прилагается.
          Результаты голосования:
Признать победителем конкурса на включение в кадровый резерв на должность управляющего делами, руководителя аппарата Администрации города Куртамыша:

	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Количество голосов

	«за»
	«против»

	1.
	Кунцевич Т.Б.
	4
	0

	2.
	Менщикова М.А.
	0
	4

	3.
	Конева А.Н.
	0
	4

	4.
	Замиралова О.Г.
	0
	4

Победителем конкурса – Кунцевич Т.Б., успешно прошла конкурсное испытание, может быть включена в кадровый резерв.

Решение принято.
2.Рассматривали документы на должность главного специалиста (экономист) следующих лиц:

1.Замиралова О.В.

2.Котова О.В.

        При проведении конкурса  использовался метод тестирования и индивидуального собеседования.

Вопросы  кандидатам и краткие ответы на них.

Замиралова О.Г.

Глебов С.Ю. Скажите, почему Вы хотите работать у нас?

Замиралова О.Г. В настоящее время я не работаю, занималась домашним хозяйством, все свое время посвятила семье, а сейчас поняла, что хочу работать у вас, мне очень нужна работа.
Губарева Г.А. Как Вы оцениваете свои организаторские способности?

Замиралова О.Г. Точку зрения могу отстоять, если уверена в своей правоте.

5. Результаты голосования по итогам собеседования:  Замиралова О.Г.-4 балла.

Котова О.В.
Глебов С.Ю. Расскажите о себе?

Котова О.В. Рассказала кратко о себе, диалог умеет вести, раскованна, речь построена грамотно.

Губарева Г.А.Почему хотите работать у нас?
Котова О.В. Я работала в Администрации города Куртамыша более 10 лет в 2006 году нас перевели в РОНО.
5. Результаты голосования по итогам собеседования:  Котова О.В.-4,2 балла.

Итого набрано баллов:

1.Замиралова О.Г.-21 балл

2.Котова О.В.- 21,2 балла

	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Количество голосов

	«за»
	«против»

	1.
	Замиралова О.Г.
	0
	4

	2.
	Котова О.В.
	4
	0

Признать победителем конкурса по формированию кадрового резерва на должность главного специалиста (экономиста) Котову Ольгу Владимировну, успешно прошла конкурсное испытание, может быть включена в кадровый резерв.

Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.
3.Рассматривали документы на должность главного специалиста (по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС) следующих лиц:

1.Показаньев С.Ю.

2.Ибрагимов Ю.Н.

Глебов С.Ю. В дальнейшем Вы себя видите в данной сфере?

Показаньев С.Ю. Да, я собираюсь в дальнейшем работать в этой сфере.
Губарева Г.А. Как вы оцениваете свои силы?
Показаньев С.Ю. Буду стараться, думаю все получится.

Сотников Ю.А. Скажите, все ли у вас получается на данной должности?

Показаньев С.Ю. Я стараюсь исполнять свои должностные инструкции надлежащим образом, всегда обращаюсь за советом.

Ибрагимов Ю.Н.

Глебов С.Ю. Расскажите о себе?

Ибрагимов Ю.Н. рассказал о себе, диалог не умеет строить, разговорная речь не развита.

Губарева Г.А. Расскажите о своих сильных качествах?

Ибрагимов Ю.Н. у меня сильная воля.

Барковская И.В. Почему хотите работать у нас?

Ибрагимов Ю.Н. Я работал в администрации Куртамышского района, потом меня сократили.

Результаты голосования по итогам собеседования:
Показаньев С.Ю..- 5 баллов.

Ибрагимов Ю.Н.- 3 балла

	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Количество голосов

	«за»
	«против»

	1.
	Показаньев С.Ю.
	4
	0

	2.
	Ибрагимов Ю.Н.
	0
	4

Признать победителем конкурса по формированию кадрового резерва на должность главного специалиста (по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС) Показаньева Сергея Юрьевича, успешно прошел конкурсное испытание, может быть включен в кадровый резерв.

Голосовали: «за» - 4, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.
4.Рассматривали документы на должность главного специалиста (юрист)

1.Менщикова М.А.

	№

п/п
	Ф.И.О. кандидата
	Количество голосов

	«за»
	«против»

	1.
	Менщикова М.А.
	4
	0

Признать победителем конкурса по формированию кадрового резерва на должность главного специалиста  Менщикову М.А.
 В связи с тем, что на должность ведущего специалиста документы не были представлены, конкурс считать не состоявшимся.

Председатель комиссии

С.Ю.Глебов
Заместитель председателя комиссии                                                      Г.А.Губарева
Секретарь

Т.Б.Кунцевич
Члены комиссии

И.В.Барковская

Независимые эксперты:                                                                            Ю.А.Сотников
PAGE